
UCHWAŁA NR XXII/137/2025
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2025 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 600 - Transport 
i łączność o kwotę 190.000,00 zł, § 0620 - wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości.

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 152.762,00 zł, § 2950 - wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 238.981,00 zł, § 2950 - wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

4. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 44.000,00 zł, § 0970 - wpływy z różnych dochodów. 

5. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 - Administracja 
publiczna o kwotę 33.900,00 zł, z tego:

1) § 0580 - wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych o kwotę 22.000,00 zł,

2) § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 11.900,00 zł.

6. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 24.000,00 zł, z tego: 

1) § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze o kwotę 14.000,00 zł;

2) § 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł. 

7. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 - Administracja 
publiczna, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 19.072,00 zł, w całości wydatki na programy 
finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, z przeznaczeniem 
na realizację projektu pn. „Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2608



8. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 - Administracja 
publiczna, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 347.457,00 zł, w całości wydatki na programy 
finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, z przeznaczeniem 
na realizację projektu pn.: „Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie”.

9. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 - Administracja 
publiczna, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 200.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne.

10. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 600 - Transport i łączność, 
rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 300.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe. 

11. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80115 - Technika, o kwotę 180.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

12. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące, o kwotę 139.998,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

13. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia", o kwotę 89.730,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

14. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne, o kwotę 90.000,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

15. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 76.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

16. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 600 - Transport i łączność, 
rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, o kwotę 554.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne. 

17. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 851 - Ochrona zdrowia, 
rozdział 85111 - Szpitale ogólne, o kwotę 1.571.900,00 zł, w całości wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl 
i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący 
Rady Powiatu Namysłowskiego

Krzysztof Żołnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2608


		2025-11-05T08:22:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




